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IX MEMORIAL ALBERT PARDO
Géant Dames

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE LLORENS JOSEP MARIA (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE PUIG JOAN (ESP)
ARBITRE MAMPEL MIGUEL (ESP)

METEO

TEMPERATURE DE L'AIR 0,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

CHURRUAIN WILLY (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)
- D - VIDAL IU (ESP)

ANTES YAGO (AND)

PISTE TorrentNegre TorrentNegre
DEPART 2302 m 2302 m
ARRIVEE 2022 m 2022 m
DENIVELEE 280 m 280 m
LONGUEUR 1405 m 1405 m
HOMOLOGATION 10307/11/11 10307/11/11
PORTES
HEURE DEPART

LISTE n°1119     PENALITE APPLIQUEE : 42,99               PENALITE CALCULEE : 39,99 F = 1010
Nombre de concurrents : 31, Nombre de NSA : 2

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

15/1/2019  /  La Molina (ESP)  /  FCEH ESP6179.1081  /  Le 15/1/2019 à 13:30  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

1 1 496475 MIQUEL Patricia 2000 ESP CAT 1:03.08 58.59 2:01.67 0,00

2 13 496313 GANDARIAS Sofia 1997 ESP ARA 1:03.18 59.33 2:02.51 0.84 6,97

3 2 496413 VAZQUEZ Mireia 2000 ESP CAT 1:03.79 58.90 2:02.69 1.02 8,47

4 3 25196 HINTERREITNER Sissi 1997 AND AND 1:03.57 59.15 2:02.72 1.05 8,72

5 11 25218 MIJARES RUF Carla 2002 AND AND 1:04.19 59.68 2:03.87 2.20 18,26

6 5 25215 RODRIGUEZ ELIAS Xenia 2001 AND AND 1:03.73 1:00.16 2:03.89 2.22 18,43

7 8 496491 RODRIGUEZ Arrieta 2002 ESP ARA 1:04.63 1:00.37 2:05.00 3.33 27,64

8 4 496440 VIDAOR Ana 2001 ESP CAT 1:04.85 1:00.63 2:05.48 3.81 31,63

9 7 25207 MIJARES RUF Claudia 1999 AND AND 1:04.34 1:01.15 2:05.49 3.82 31,71

10 15 496454 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 ESP ARA 1:04.78 1:00.88 2:05.66 3.99 33,12

11 9 496426 ALBERT Clara 2000 ESP CAT 1:05.27 1:00.64 2:05.91 4.24 35,20

12 12 496490 MURO Sara 2002 ESP ARA 1:05.40 1:01.24 2:06.64 4.97 41,26

13 18 25217 NUNEZ ALONSO Jessica 2002 AND AND 1:05.97 1:00.98 2:06.95 5.28 43,83

14 16 496492 ZIACH Irena 2002 ESP ARA 1:06.34 1:02.27 2:08.61 6.94 57,61

15 26 496497 ROSELLO Marina 2002 ESP CAT 1:06.25 1:02.40 2:08.65 6.98 57,94

16 17 496442 CLOTET Aran 2001 ESP CAT 1:06.32 1:02.63 2:08.95 7.28 60,43

17 10 25208 ARNABAT MARSOL Laura 1999 AND AND 1:06.89 1:02.10 2:08.99 7.32 60,76

18 14 496443 KRATTLI Martina 2001 ESP CAT 1:07.46 1:02.45 2:09.91 8.24 68,40

19 29 496513 MARTINEZ Jana 2002 ESP CAT 1:08.44 1:04.84 2:13.28 11.61 96,38

20 25 496511 TORRAS Laia 2002 ESP CAT 1:09.85 1:05.04 2:14.89 13.22 109,74

21 19 496391 PARELLADA MARTIN, Jazmin 1999 ESP MAD 1:10.09 1:05.27 2:15.36 13.69 113,64

22 21 496469 ORRIOLS Cristina 2001 ESP CAT 1:11.39 1:05.23 2:16.62 14.95 124,10

23 28 496495 LOPEZ Alejandra 2002 ESP ARA 1:14.07 1:09.49 2:23.56 21.89 181,71

24 23 496467 CASALS  GODAYOL Marina 2001 ESP CAT 1:15.34 1:10.39 2:25.73 24.06 199,73

25 31 496521 SADURNI ROVIRA, Aina 2002 ESP CAT 1:17.36 1:09.15 2:26.51 24.84 206,20

26 30 91492506 AYALA JIMENEZ, Andrea 2002 ESP MAD 1:21.04 1:14.67 2:35.71 34.04 282,57

Absents - Manche 1 (4)

20 496373 SULE Georgina 1999 ESP CAT DNS
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE LLORENS JOSEP MARIA (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE PUIG JOAN (ESP)
ARBITRE MAMPEL MIGUEL (ESP)

METEO

TEMPERATURE DE L'AIR 0,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

CHURRUAIN WILLY (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)
- D - VIDAL IU (ESP)

ANTES YAGO (AND)

PISTE TorrentNegre TorrentNegre
DEPART 2302 m 2302 m
ARRIVEE 2022 m 2022 m
DENIVELEE 280 m 280 m
LONGUEUR 1405 m 1405 m
HOMOLOGATION 10307/11/11 10307/11/11
PORTES
HEURE DEPART

LISTE n°1119     PENALITE APPLIQUEE : 42,99               PENALITE CALCULEE : 39,99 F = 1010
Nombre de concurrents : 31, Nombre de NSA : 2

VolaSoftControlPdf

IX MEMORIAL ALBERT PARDO

Géant Dames

Résultats officiels

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

15/1/2019  /  La Molina (ESP)  /  FCEH ESP6179.1081  /  Le 15/1/2019 à 13:30  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

22 496470 RAGULL LORAS Marta 2001 ESP CAT DNS

24 496370 FORNE Ruth 1999 ESP CAT DNS

27 496514 TORTAJADA Paula 2002 ESP CAT DNS

Abandons - Manche 2 (1)

6 496327 MIQUEL Mirentxu 1998 ESP CAT 1:03.44 DNF
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IX MEMORIAL ALBERT PARDO
Géant Hommes

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE LLORENS JOSEP MARIA (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE PUIG JOAN (ESP)
ARBITRE MAMPEL MIGUEL (ESP)

METEO

TEMPERATURE DE L'AIR 0,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

CHURRUAIN WILLY (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)
- D - VIDAL IU (ESP)

ANTES YAGO (AND)

PISTE TorrentNegre TorrentNegre
DEPART 2302 m 2302 m
ARRIVEE 2022 m 2022 m
DENIVELEE 280 m 280 m
LONGUEUR 1405 m 1405 m
HOMOLOGATION 10307/11/11 10307/11/11
PORTES
HEURE DEPART

LISTE n°1119     PENALITE APPLIQUEE : 38,29               PENALITE CALCULEE : 35,29 F = 1010
Nombre de concurrents : 61, Nombre de NSA : 4

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

15/1/2019  /  La Molina (ESP)  /  FCEH ESP1104.1081  /  Le 15/1/2019 à 13:29  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

1 44 20453 RODRIGUEZ ELIAS Joaquim 1999 AND AND 1:01.12 57.35 1:58.47 0,00

2 55 492065 ORTEGA Ricard 1996 ESP CAT 1:01.37 57.52 1:58.89 0.42 3,58

3 47 492237 MINTEGUI Ibon 1999 ESP ARA 1:02.15 56.84 1:58.99 0.52 4,43

4 56 20460 GABRIEL GUTIERREZ Bartumeu 2000 AND AND 1:01.41 57.69 1:59.10 0.63 5,37

5 43 492211 RANDO Marco 1998 ESP ARA 1:01.78 57.42 1:59.20 0.73 6,22

6 50 492335 GARCIA Andres 2001 ESP ARA 1:01.78 57.59 1:59.37 0.90 7,67

7 49 20392 SOLSONA Robert 1995 AND AND 1:01.76 58.02 1:59.78 1.31 11,17

8 46 492295 LARRIU Daniel 2000 ESP CAT 1:01.82 57.98 1:59.80 1.33 11,34

9 41 20463 CORNELLA GUITART Xavier 2001 AND AND 1:02.25 57.90 2:00.15 1.68 14,32

10 51 492293 SANS Isidre 2000 ESP CAT 1:02.51 57.70 2:00.21 1.74 14,83

11 42 6190671 POETTOZ Michael 1998 COL COL 1:02.58 57.69 2:00.27 1.80 15,35

12 58 492337 COSTA Jordi 2001 ESP CAT 1:03.07 57.96 2:01.03 2.56 21,82

13 57 20470 TORRES SANCHEZ Albert 2001 AND AND 1:02.68 58.39 2:01.07 2.60 22,17

14 53 492286 ERGUIN Mikel 2000 ESP ARA 1:03.19 57.93 2:01.12 2.65 22,59

15 68 20428 ROBERT Pol 1997 AND AND 1:03.44 58.32 2:01.76 3.29 28,05

16 64 492319 BEASCOECHEA Jordi 2001 ESP CAT 1:03.51 58.64 2:02.15 3.68 31,37

17 79 20477 FERRARI ROGE Robert 2002 AND AND 1:03.58 58.79 2:02.37 3.90 33,25

18 73 20023 MIJARES Tomas 1968 AND AND 1:03.58 58.80 2:02.38 3.91 33,33

19 72 20476 BARTUMEU Roger 2002 AND AND 1:04.26 58.31 2:02.57 4.10 34,95

20 48 492233 BARRUFET Ramon 1999 ESP CAT 1:03.65 59.19 2:02.84 4.37 37,26

21 65 492380 SANCHEZ Juan 2002 ESP ARA 1:04.62 58.40 2:03.02 4.55 38,79

22 62 492379 VILALTA Marc 2002 ESP CAT 1:04.46 58.68 2:03.14 4.67 39,81

23 81 492376 POY Alex 2002 ESP CAT 1:04.55 58.64 2:03.19 4.72 40,24

24 45 20452 MESA ESCUER Cerni 1999 AND AND 1:04.36 59.33 2:03.69 5.22 44,50

25 83 492425 CUELLAR Luis 2002 ESP ANZ 1:04.61 59.12 2:03.73 5.26 44,84

26 59 492280 BERNEY Joan 2000 ESP CAT 1:04.76 59.02 2:03.78 5.31 45,27

27 69 492315 RELAT Lluis 2001 ESP CAT 1:04.43 59.42 2:03.85 5.38 45,87

28 66 20478 ACOSTA Ty 2002 AND AND 1:04.65 59.28 2:03.93 5.46 46,55

29 52 6190584 FRESQUET Axel 1998 FRA FRA 1:04.81 59.16 2:03.97 5.50 46,89

30 70 492338 ISERN Jan 2001 ESP CAT 1:04.76 59.33 2:04.09 5.62 47,91
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE LLORENS JOSEP MARIA (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE PUIG JOAN (ESP)
ARBITRE MAMPEL MIGUEL (ESP)

METEO

TEMPERATURE DE L'AIR 0,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

CHURRUAIN WILLY (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)
- D - VIDAL IU (ESP)

ANTES YAGO (AND)

PISTE TorrentNegre TorrentNegre
DEPART 2302 m 2302 m
ARRIVEE 2022 m 2022 m
DENIVELEE 280 m 280 m
LONGUEUR 1405 m 1405 m
HOMOLOGATION 10307/11/11 10307/11/11
PORTES
HEURE DEPART

LISTE n°1119     PENALITE APPLIQUEE : 38,29               PENALITE CALCULEE : 35,29 F = 1010
Nombre de concurrents : 61, Nombre de NSA : 4

VolaSoftControlPdf

IX MEMORIAL ALBERT PARDO

Géant Hommes

Résultats officiels

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

15/1/2019  /  La Molina (ESP)  /  FCEH ESP1104.1081  /  Le 15/1/2019 à 13:29  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

31 61 492377 BESO Samuel 2002 ESP CAT 1:04.85 59.54 2:04.39 5.92 50,47

32 75 492381 MATA Alvaro 2002 ESP ARA 1:05.35 1:00.05 2:05.40 6.93 59,08

33 54 492279 AGUILA Pol 2000 ESP CAT 1:05.00 1:00.54 2:05.54 7.07 60,27

34 101 492390 MUÑOZ RUIZ Raul 2002 ESP ANZ 1:05.41 1:00.38 2:05.79 7.32 62,41

35 60 6191032 DESSANDIER Lucas 2001 FRA FRA 1:05.23 1:00.82 2:06.05 7.58 64,62

36 93 492408 FONTSARE Ricardo 2001 ESP CAT 1:06.24 1:00.71 2:06.95 8.48 72,30

37 77 492357 SALA EGUARAS Lluc 2001 ESP CAT 1:05.99 1:01.21 2:07.20 8.73 74,43

38 95 492426 ESPANA Ari 2002 ESP CAT 1:05.92 1:01.41 2:07.33 8.86 75,53

39 76 492382 ALBERTIN Pablo 2002 ESP ARA 1:06.52 1:01.37 2:07.89 9.42 80,31

40 85 492354 GOMEZ HENGSTENBERG Pablo 2001 ESP MAD 1:06.96 1:01.06 2:08.02 9.55 81,42

41 100 492383 EGUILUZ Carlos 2002 ESP ARA 1:06.76 1:01.37 2:08.13 9.66 82,36

42 67 6190302 JANKOWIAK Anthony 1996 FRA FRA 1:07.32 1:01.44 2:08.76 10.29 87,73

43 74 492345 NOGUERAS Isidre 2001 ESP ARA 1:07.31 1:01.96 2:09.27 10.80 92,07

44 91 492412 CAPDEFERRO David 2002 ESP CAT 1:06.16 1:03.86 2:10.02 11.55 98,47

45 90 492427 PANIAGUA Alex 2002 ESP CAT 1:07.08 1:02.96 2:10.04 11.57 98,64

46 80 492355 GOULA BALLESTER Francesc 2001 ESP CAT 1:08.81 1:02.87 2:11.68 13.21 112,62

47 78 492363 BARCONS LLORACH Albert 2001 ESP CAT 1:08.74 1:03.32 2:12.06 13.59 115,86

48 97 1492468 GARCIA GONZALEZ Alvaro 2002 ESP MAD 1:09.95 1:04.75 2:14.70 16.23 138,37

49 82 6191035 JANKOWIAK Matthias 2001 FRA FRA 1:11.36 1:04.15 2:15.51 17.04 145,27

50 84 492305 PEREZ DEL MOLINO Sergio 2000 ESP MAD 1:11.58 1:04.86 2:16.44 17.97 153,20

51 87 492431 MASDEU NAJAR Gerard 2002 ESP CAT 1:13.96 1:04.81 2:18.77 20.30 173,06

52 94 492359 PUJOL BONET Eduard 1999 ESP CAT 1:17.03 1:08.98 2:26.01 27.54 234,79

53 86 492311 NATERA Alfonso 1997 ESP MAD 1:16.79 1:09.67 2:26.46 27.99 238,62

54 96 492353 MARTIN NUNEZ-LAGOS Francisco 2001 ESP MAD 1:17.34 1:10.02 2:27.36 28.89 246,30

55 88 492856 CIVIDANES GÓMEZ Carlos 2002 ESP MAD 1:20.69 1:09.30 2:29.99 31.52 268,72

Absents - Manche 1 (2)

71 492378 ARIS Octavi 2002 ESP CAT DNS

98 492393 GIRALT Pol 2002 ESP MAD DNS

Abandons - Manche 1 (4)

63 492331 ALDAZ Javier 2001 ESP ARA DNF

89 492417 INDIANO Pau 2002 ESP CAT DNF

92 492410 JAEN Ferran 2002 ESP CAT DNF

99 492411 FORNESA Dionis 2002 ESP CAT DNF
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IX MEMORIAL ALBERT PARDO
Géant Dames 2

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE LLORENS JOSEP MARIA (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE PUIG JOAN (ESP)
ARBITRE MAMPEL MIGUEL (ESP)

METEO

CONDITIONS SOLEIL
NEIGE DURE
TEMPERATURE DE L'AIR 3,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

ALEGRE PACO (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)

(ESP)

IBARRA AINHOA (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)
- D - VIDAL IU (ESP)

PISTE TorrentNegre TorrentNegre
DEPART 2270 m 2270 m
ARRIVEE 2020 m 2020 m
DENIVELEE 250 m 250 m
LONGUEUR 1405 m 1405 m
HOMOLOGATION 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 37 38
CHANGEMENTS DIRECTION 36 37
HEURE DEPART 10:00 13:00

LISTE n°1119     PENALITE APPLIQUEE : 42,89               PENALITE CALCULEE : 39,89 F = 1010
Nombre de concurrents : 26, Nombre de NSA : 2

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

16/1/2019  /  La Molina (ESP)  /  FCEH ESP6178.1081  /  Le 16/1/2019 à 14:11  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

1 10 496313 GANDARIAS Sofia 1997 ESP 59.73 56.26 1:55.99 0,00

2 14 25196 HINTERREITNER Sissi 1997 AND 59.99 56.78 1:56.77 0.78 6,79

3 4 496475 MIQUEL Patricia 2000 ESP 1:00.17 56.72 1:56.89 0.90 7,84

4 2 25215 RODRIGUEZ ELIAS Xenia 2001 AND 1:01.03 57.39 1:58.42 2.43 21,16

5 5 496426 ALBERT Clara 2000 ESP 1:01.67 57.06 1:58.73 2.74 23,86

6 8 496491 RODRIGUEZ Arrieta 2002 ESP 1:01.12 57.82 1:58.94 2.95 25,69

7 9 496454 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 ESP 1:00.99 58.22 1:59.21 3.22 28,04

8 11 25207 MIJARES RUF Claudia 1999 AND 1:01.73 58.17 1:59.90 3.91 34,05

9 3 496440 VIDAOR Ana 2001 ESP 1:01.76 58.52 2:00.28 4.29 37,36

10 19 25217 NUNEZ ALONSO Jessica 2002 AND 1:01.89 58.43 2:00.32 4.33 37,70

11 13 496371 FORNE Alba 1999 ESP 1:01.84 58.71 2:00.55 4.56 39,71

12 12 496490 MURO Sara 2002 ESP 1:02.18 58.67 2:00.85 4.86 42,32

13 17 496492 ZIACH Irena 2002 ESP 1:03.18 59.32 2:02.50 6.51 56,69

14 18 496442 CLOTET Aran 2001 ESP 1:02.99 59.65 2:02.64 6.65 57,91

15 16 496443 KRATTLI Martina 2001 ESP 1:03.65 59.35 2:03.00 7.01 61,04

16 21 496497 ROSELLO Marina 2002 ESP 1:03.88 59.26 2:03.14 7.15 62,26

17 6 25208 ARNABAT MARSOL Laura 1999 AND 1:03.71 59.96 2:03.67 7.68 66,87

18 20 496391 PARELLADA MARTIN, Jazmin 1999 ESP 1:05.78 1:01.41 2:07.19 11.20 97,53

19 22 496513 MARTINEZ Jana 2002 ESP 1:06.31 1:01.80 2:08.11 12.12 105,54

20 24 496511 TORRAS Laia 2002 ESP 1:07.18 1:02.10 2:09.28 13.29 115,72

21 23 496495 LOPEZ Alejandra 2002 ESP 1:10.28 1:05.85 2:16.13 20.14 175,37

22 26 496522 AYALA JIMENEZ, Andrea 2002 ESP 1:14.81 1:10.91 2:25.72 29.73 258,88

Abandons - Manche 1 (1)

1 25218 MIJARES RUF Carla 2002 AND DNF
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE LLORENS JOSEP MARIA (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE PUIG JOAN (ESP)
ARBITRE MAMPEL MIGUEL (ESP)

METEO

CONDITIONS SOLEIL
NEIGE DURE
TEMPERATURE DE L'AIR 3,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

ALEGRE PACO (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)

(ESP)

IBARRA AINHOA (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)
- D - VIDAL IU (ESP)

PISTE TorrentNegre TorrentNegre
DEPART 2270 m 2270 m
ARRIVEE 2020 m 2020 m
DENIVELEE 250 m 250 m
LONGUEUR 1405 m 1405 m
HOMOLOGATION 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 37 38
CHANGEMENTS DIRECTION 36 37
HEURE DEPART 10:00 13:00

LISTE n°1119     PENALITE APPLIQUEE : 42,89               PENALITE CALCULEE : 39,89 F = 1010
Nombre de concurrents : 26, Nombre de NSA : 2
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IX MEMORIAL ALBERT PARDO

Géant Dames 2

Résultats officiels

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

16/1/2019  /  La Molina (ESP)  /  FCEH ESP6178.1081  /  Le 16/1/2019 à 14:11  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

Disqualifiés - Manche 1 (1)

15 496413 VAZQUEZ Mireia 2000 ESP DSQ

Disqualifiés - Manche 2 (2)

7 496327 MIQUEL Mirentxu 1998 ESP 1:00.70 DSQ Porte 37

25 496521 SADURNI ROVIRA, Aina 2002 ESP 1:09.77 DSQ Porte 38
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IX MEMORIAL ALBERT PARDO
Géant Hommes 2

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE LLORENS JOSEP MARIA (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE PUIG JOAN (ESP)
ARBITRE MAMPEL MIGUEL (ESP)

METEO

CONDITIONS SOLEIL
NEIGE DURE
TEMPERATURE DE L'AIR 3,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

ALEGRE PACO (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)

(ESP)

IBARRA AINHOA (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)

(ESP)PISTE TorrentNegre TorrentNegre
DEPART 2270 m 2302 m
ARRIVEE 2020 m 2022 m
DENIVELEE 250 m 280 m
LONGUEUR 1405 m 1405 m
HOMOLOGATION 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 37 38
CHANGEMENTS DIRECTION 36 37
HEURE DEPART 10:30 13:20

LISTE n°1119     PENALITE APPLIQUEE : 37,88               PENALITE CALCULEE : 34,88 F = 1010
Nombre de concurrents : 61, Nombre de NSA : 4

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

16/1/2019  /  La Molina (ESP)  /  FCEH ESP1103.1081  /  Le 16/1/2019 à 14:12  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

1 42 492286 ERGUIN Mikel 2000 ESP 58.47 54.57 1:53.04 0,00

2 52 492237 MINTEGUI Ibon 1999 ESP 58.52 54.54 1:53.06 0.02 0,18

3 45 20453 RODRIGUEZ ELIAS Joaquim 1999 AND 58.31 55.00 1:53.31 0.27 2,41

4 43 492211 RANDO Marco 1998 ESP 58.63 54.77 1:53.40 0.36 3,22

5 51 492065 ORTEGA Ricard 1996 ESP 58.71 55.13 1:53.84 0.80 7,15

6 58 492337 COSTA Jordi 2001 ESP 58.97 55.21 1:54.18 1.14 10,19

7 54 492295 LARRIU Daniel 2000 ESP 59.19 55.50 1:54.69 1.65 14,74

8 49 20392 SOLSONA Robert 1995 AND 59.18 55.59 1:54.77 1.73 15,46

9 48 6190671 POETTOZ Michael 1998 COL 58.85 55.93 1:54.78 1.74 15,55

10 44 20463 CORNELLA GUITART Xavier 2001 AND 58.95 55.86 1:54.81 1.77 15,81

11 55 492293 SANS Isidre 2000 ESP 59.00 55.93 1:54.93 1.89 16,89

12 41 492335 GARCIA Andres 2001 ESP 59.56 55.61 1:55.17 2.13 19,03

13 68 20428 ROBERT Pol 1997 AND 59.42 55.80 1:55.22 2.18 19,48

14 64 492319 BEASCOECHEA Jordi 2001 ESP 59.55 56.01 1:55.56 2.52 22,52

15 57 20470 TORRES SANCHEZ Albert 2001 AND 59.77 56.17 1:55.94 2.90 25,91

16 73 20023 MIJARES Tomas 1968 AND 1:00.22 56.31 1:56.53 3.49 31,18

17 62 492379 VILALTA Marc 2002 ESP 1:00.29 56.28 1:56.57 3.53 31,54

18 79 20477 FERRARI ROGE Robert 2002 AND 1:00.59 56.20 1:56.79 3.75 33,51

19 66 20478 ACOSTA Ty 2002 AND 1:00.12 56.89 1:57.01 3.97 35,47

20 83 492425 CUELLAR Luis 2002 ESP 1:00.84 56.30 1:57.14 4.10 36,63

21 70 492338 ISERN Jan 2001 ESP 1:00.78 56.41 1:57.19 4.15 37,08

22 72 20476 BARTUMEU Roger 2002 AND 1:00.64 56.57 1:57.21 4.17 37,26

23 53 20452 MESA ESCUER Cerni 1999 AND 1:00.51 56.77 1:57.28 4.24 37,88

24 50 492233 BARRUFET Ramon 1999 ESP 1:00.88 56.47 1:57.35 4.31 38,51

25 65 492380 SANCHEZ Juan 2002 ESP 1:00.74 56.69 1:57.43 4.39 39,22

26 63 492331 ALDAZ Javier 2001 ESP 1:00.57 56.91 1:57.48 4.44 39,67

27 61 492377 BESO Samuel 2002 ESP 1:00.74 56.77 1:57.51 4.47 39,94
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE LLORENS JOSEP MARIA (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE PUIG JOAN (ESP)
ARBITRE MAMPEL MIGUEL (ESP)

METEO

CONDITIONS SOLEIL
NEIGE DURE
TEMPERATURE DE L'AIR 3,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

ALEGRE PACO (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)

(ESP)

IBARRA AINHOA (ESP)
- A - MURO AINA (ESP)
- B - ROVIRA MARIA (ESP)
- C - SANTIVERI NIL (ESP)

(ESP)PISTE TorrentNegre TorrentNegre
DEPART 2270 m 2302 m
ARRIVEE 2020 m 2022 m
DENIVELEE 250 m 280 m
LONGUEUR 1405 m 1405 m
HOMOLOGATION 10307/11/11 10307/11/11
PORTES 37 38
CHANGEMENTS DIRECTION 36 37
HEURE DEPART 10:30 13:20

LISTE n°1119     PENALITE APPLIQUEE : 37,88               PENALITE CALCULEE : 34,88 F = 1010
Nombre de concurrents : 61, Nombre de NSA : 4

VolaSoftControlPdf

IX MEMORIAL ALBERT PARDO

Géant Hommes 2

Résultats officiels

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

16/1/2019  /  La Molina (ESP)  /  FCEH ESP1103.1081  /  Le 16/1/2019 à 14:12  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

28 69 492315 RELAT Lluis 2001 ESP 1:01.12 56.53 1:57.65 4.61 41,19

29 60 6191032 DESSANDIER Lucas 2001 FRA 1:00.51 57.50 1:58.01 4.97 44,41

30 59 492280 BERNEY Joan 2000 ESP 1:01.32 57.07 1:58.39 5.35 47,80

31 71 492378 ARIS Octavi 2002 ESP 1:01.43 57.46 1:58.89 5.85 52,27

32 81 492376 POY Alex 2002 ESP 1:01.49 57.45 1:58.94 5.90 52,72

33 47 492279 AGUILA Pol 2000 ESP 1:01.53 57.79 1:59.32 6.28 56,11

34 96 492412 CAPDEFERRO David 2002 ESP 1:01.98 57.72 1:59.70 6.66 59,51

35 84 492390 MUÑOZ RUIZ Raul 2002 ESP 1:01.66 58.24 1:59.90 6.86 61,29

36 67 6190302 JANKOWIAK Anthony 1996 FRA 1:02.25 57.66 1:59.91 6.87 61,38

37 94 492383 EGUILUZ Carlos 2002 ESP 1:01.81 58.27 2:00.08 7.04 62,90

38 76 492382 ALBERTIN Pablo 2002 ESP 1:02.68 57.70 2:00.38 7.34 65,58

39 77 492357 SALA EGUARAS Lluc 2001 ESP 1:02.12 58.69 2:00.81 7.77 69,42

40 100 492408 FONTSARE Ricardo 2001 ESP 1:02.79 58.08 2:00.87 7.83 69,96

41 93 492411 FORNESA Dionis 2002 ESP 1:02.59 58.87 2:01.46 8.42 75,23

42 80 492355 GOULA BALLESTER Francesc 2001 ESP 1:03.30 58.66 2:01.96 8.92 79,70

43 98 492427 PANIAGUA Alex 2002 ESP 1:03.32 58.83 2:02.15 9.11 81,40

44 99 492410 JAEN Ferran 2002 ESP 1:04.52 59.50 2:04.02 10.98 98,11

45 78 492363 BARCONS LLORACH Albert 2001 ESP 1:05.86 59.72 2:05.58 12.54 112,04

46 85 492305 PEREZ DEL MOLINO Sergio 2000 ESP 1:05.23 1:00.51 2:05.74 12.70 113,47

47 90 492431 MASDEU NAJAR Gerard 2002 ESP 1:05.29 1:01.03 2:06.32 13.28 118,66

48 82 6191035 JANKOWIAK Matthias 2001 FRA 1:05.71 1:00.84 2:06.55 13.51 120,71

49 88 492392 GARCIA GONZALEZ Alvaro 2002 ESP 1:05.51 1:01.58 2:07.09 14.05 125,54

50 91 492415 CIVIDANES GÓMEZ Carlos 2002 ESP 1:08.52 1:05.09 2:13.61 20.57 183,79

51 101 492359 PUJOL BONET Eduard 1999 ESP 1:09.73 1:04.55 2:14.28 21.24 189,78

52 87 492311 NATERA Alfonso 1997 ESP 1:11.42 1:03.54 2:14.96 21.92 195,85

53 89 492353 MARTIN NUNEZ-LAGOS Francisco 2001 ESP 1:10.47 1:05.74 2:16.21 23.17 207,02

Abandons - Manche 1 (6)

46 6190584 FRESQUET Axel 1998 FRA DNF

56 20460 GABRIEL GUTIERREZ Bartumeu 2000 AND DNF

74 492345 NOGUERAS Isidre 2001 ESP DNF

86 492354 GOMEZ HENGSTENBERG Pablo 2001 ESP DNF

92 492417 INDIANO Pau 2002 ESP DNF

97 492426 ESPANA Ari 2002 ESP DNF

Disqualifiés - Manche 1 (2)

75 492381 MATA Alvaro 2002 ESP DSQ Porte 37

95 6191150 MOURRUT Julien 2002 FRA DSQ Porte 36
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